
Zarządzenie Nr 52/2025  

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 20 maja 2025r.  

w sprawie powołania Zespołu do opracowania założeń koncepcyjnych do 

planowanego projektu pt.: „Czynna ochrona siedlisk ptaków wraz z 

udrożnieniem korytarzy migracyjnych ryb w zlewni jezior Liwia Łuża i Resko 

Przymorskie - LIFE PRZYMORZE” 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 1a, art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Powołuję Zespół do opracowania założeń koncepcyjnych do planowanego 

projektu pt.: „ Czynna ochrona siedlisk ptaków wraz z udrożnieniem korytarzy 

migracyjnych ryb w zlewni jezior Liwia Łuża i Resko Przymorskie - LIFE 

PRZYMORZE” realizowanego w porozumieniu z Państwowym Gospodarstwem 

Wodnym Wody Polskie - Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

przewidzianego do realizacji w ramach instrumentu finansowego Komisji Europejskiej 

(KE) LIFE, w perspektywie lat 2021-2027 ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), w następującym składzie: 

Aleksandra Szczygielska – koordynator zespołu 

Dorota Dassow – członek zespołu 

Róża Smarul – członek zespołu 

Karolina Usarek – członek zespołu 

Aleksandra Korżel-Gerke – członek zespołu 

Bogna Sałak – sekretarz 

2. Celem planowanego projektu jest wzmocnienie ochrony i polepszenie stanu 

cennych przyrodniczo siedlisk, związanych z jeziorem Liwia Łuża oraz jeziorem 

Resko Przymorskie, a także obszarami  ich zlewni, w szczególności ciekami 

naturalnymi oraz kanałami melioracyjnymi (pompowymi). Są to unikatowe tereny 

objęte ochroną przyrody w ramach sieci NATURA2000  (obszar Wybrzeże 

Trzebiatowskie PLB320010 oraz obszar Trzebiatowsko-Kołobrzeski  Pas Nadmorski 

PLH320017). 

§2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych do merytorycznej współpracy, udzielania informacji i 

gromadzenia danych na wniosek koordynatora zespołu. 

§3. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem zatwierdzenia przez Wójta Gminy Kołobrzeg 

wypracowanego opisu założeń koncepcyjnych. 



§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-05-23T08:33:49+0200
	GRZEGORZ BORUCH
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: GRZEGORZ BORUCH, PESEL: 88092507311, PZ ID: grzegorz_boruch


		2025-05-23T11:46:26+0200




